Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Zeichnungen und Bilder haben Skizzencharakter. Längenangaben ohne Einheit in Millimeter. Objektfotos stellen Beispielanwendungen unabhängig von der tatsächlichen Wirkung dar.
Änderungen im Programm, in der Technik und in der Ausführung (ohne Ankündigung) vorbehalten. Farbabweichungen sind drucktechnisch bedingt und möglich.
Product family
STANDARD STRIPES IP65
Flexible LED stripe with self-adhesive back, lifespan up to 50,000 hours, excl. converter / control unit, excl. cooling pro-
file, max. length per feed: 5m, only available in full rolls
CHARACTERISTIC
•	 degree of protection IP65

m
2mm 10,4mm1000mm
+ 24V
-
+
-
+
-
+ 24V
-
 62,5mm

Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Zeichnungen und Bilder haben Skizzencharakter. Längenangaben ohne Einheit in Millimeter. Objektfotos stellen Beispielanwendungen unabhängig von der tatsächlichen Wirkung dar.
Änderungen im Programm, in der Technik und in der Ausführung (ohne Ankündigung) vorbehalten. Farbabweichungen sind drucktechnisch bedingt und möglich.
item number product name W K lm IP CRI
LW24-SW-13-IP65 LW-FLEX-13 STANDARD 13W/m 2700K 1170lm/m IP65 95Ra 60/m
LW24-WW-13-IP65 LW-FLEX-13 STANDARD 13W/m 3000K 1230lm/m IP65 95Ra 60/m
LW24-NW-13-IP65 LW-FLEX-13 STANDARD 13W/m 4000K 1290lm/m IP65 95Ra 60/m
LW24-SW-21-IP65 LW-FLEX-21 STANDARD 21W/m 2700K 1872lm/m IP65 95Ra 96/m
LW24-WW-21-IP65 LW-FLEX-21 STANDARD 21W/m 3000K 1968lm/m IP65 95Ra 96/m
LW24-NW-21-IP65 LW-FLEX-21 STANDARD 21W/m 4000K 2064lm/m IP65 95Ra 96/m
LW24-SW-26-IP65 LW-FLEX-26 STANDARD 26W/m 2700K 2340lm/m IP65 95Ra 120/m
LW24-WW-26-IP65 LW-FLEX-26 STANDARD 26W/m 3000K 2460lm/m IP65 95Ra 120/m
LW24-NW-26-IP65 LW-FLEX-26 STANDARD 26W/m 4000K 2580lm/m IP65 95Ra 120/m
LW24-RGBW-18-IP65 LW-FLEX-RGB+W 18W/m   RGB+W
3000K
R =    88lm/m
G =  326lm/m
B =    81lm/m